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BILANCIO CONSUNTIVO ESERCIZIO 1984
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FNTRATE 1984

DENOMINAZIONE

Residui all'inizio
dell’esercisio

Riscoesioni

o
RSN

M.PoT.
FUNZ TONAMENTO
CONTRIBUTO RICERCA.

RIMBORSI E INTERESSI

C.N.R,
INVESTIMENTO
FUNZTONAMINTO.

P.TE GIRO
ANTICIPI
ENTI LOCALI

| TESORERIA
- | CONGRESSO ASTRONOMI

% SU CONTRATTI CNR ..

i 3.030.00GQ ... 3.030.00

ee-31.812.535

Jenene-29.500. 004
..57.470.004

Y [, pm .

....28.782.535

.........................

....... 28.400.00(

________ 31..430.00(

....... 29..500..00(
57.470.00(

..-86.970,000

4.000.000

...26.697.85%

....... 86.970.00(

.32.553.942

________ pm__
4.000., 000
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Rimasti da
riscuotere o

XM

Varia

sionj i

Totali

T

in aumento

-\—:.-::.‘:‘::
in diminuziond
!

Toiziall

- 3.030.000
. ..28.400,00

R TU P SR

e

________ L ST
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-

... 426.000.

ee...382.53s 1

.-29.500.00
...51.470.00

--31.430.000. .. ...

. --382.535
I

t

000
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26.000.0

_.,.‘86‘970.00&1 U RS

17,3841

....1.528.026

]

156.481.968

..1.384.008

 382.535

,,,,,,

. .40.000.000__
. 80.000.000

.........................
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ENTRATE 1984

'

DENOMINAZIONE

GESTIUONE

Previ

sioni

Varia

siool

in sumente

in diminuzione

Definitive

M.PoT.

FUNZ TONAMENTO
CONTRIBUTO RICERCA

% SU CONTRATTI CNR ..
RIMBORSIT £ INTERESS]

C.N.R.
IRVESTIMENTO
FUNZTONAMENTO

P.TE GIRO

ANTICTPI

ENTI LOCALL
TESORERIA
CONGRESSO ASTRONOMI

T0T. CNRe

 1OT. GERERALE

L. 9.852.545 1
. 1.116.350.000 4 -

... 4.860.000} -
....J9.000.000) -
1.200.762.545 1 -~

4. 27.500.0004
. 74.730.000

- 435.552.545
1.116.350.000
.....860.000

70.000.000

| 1:626.762.545

~27.500.000

... 145,000,000 s
~.....14.216.380.) . --
~.1.200.000.G00 ) .. -

-- 74.730..00(
102.230.000 -- 102.230.000

185.000.000
---894.216.380
.-1.200.000.000.

-12.662.208.925 | .




DELLA

COMPETENZA

.

! 8§

omime

acecertate

Differenze rispetto alle previaioni

Hiaconsiond
o Pagementi

Rimesti de riscuotere
o pagare

Totali

maggiori

miaori

Totale dei
residui

alle fine dell'eseccitio

435.552.545 )

435.552.545

1.116.350.000  --  11.116.350.000 } = -- -- T
.77,  4.860.000 |  4.860.000 } ~  -- -- ~4.860.000
... 2.337.386|  93.803.702 | - 96.141.088 | 26,141,088 - | 93.803.702
1.550.239.931 | 98.663.702 |1.652.903.633 |  26.141.088 | es.es3.02
o | 27.500.000 | 27.500.000 | .- - 27.500,000_
-- 74.730.000 | 74.730.000 | -- | - 74.730.000
- 1 102.230.000 | 102.230.000 | - o 102,230,000
.....153.668.186 .45.856.968 1...199.525.154. .. 14.525.154. - -A7.384.G94 ..
......894.216.380 - . .94.216.380.. - - -
____________ e - . .= == ~.1.1.200.000.000 . e

.246.750.670

2.048.875,167

..80.666.242

1.200.000,000




USCITE 1984

Codice

Cc(eg;»rjnl

Capitolo

DENOMINAZIONE

Residui sllinisio
dell’esercisio

Pagamenti

ot

e v e N Em WM

n
p—

M.P.I.

Generall oo s ettt

Manutenzioni e impianti .

Studi e ricerche i e

_L _..:.-,5._].40..110

DidattiCa

Collaboratori esterni

Missioni Ufficio

Rappresentanza . it

Spese C.D. e Revisori

Investinento

Totale Funzionamento

Contributo Ricerca _

Enti Tocali

Anticipi

Versamenti,lgsoreria

Congresso Astronomia

Tot V... .. ..912.604.154

Funzionamento.. . .. oo s ]
-----11.387.560 ]

...... 32.008.275

......160.,000

...17.808.010) 17.

~11..612.886
..... 32.196.347
L..:-4.742.189

i TOTALE M.P.I. |
CNR.

... TOTALE GENEBRALE. .. ..}
Tat B 0 1.987.078.43%4 et e e

67.000.000

....56.504.015|

66.528.

: 799
35.020.

090

139.115.420

133,504,015}

126.114.051 1

. 101.548.889

124.109.
110.244.

905
552

37.133.750

265.229.471)

238.354.457

~ 13.785.130
7.384.113

11.162

.920




ESTIONE DE1

RESIDUI

Rimasti da

pageare

Varta

sioni

Totali

in sumento

in diminuzione

;:Jr'*

loigisli

..............

... 11.612.886) .. ...

23260 e

.o 22,2150

17.374.420
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-- .....182.982| 22,982  --
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Codice

Ca(eggrj‘

Capitolo

DENOMINAZIONE

GCGESTIONE

Previsionld

Variasionl

in aumento

in diminusione

Definitive

Q@ v O N s W N

—

M.PUIL
Funzionamento.

Generali

Studi e ricerche .

Investinento

Totale Funzionamento

Contributo Ricerca

CNR.

Enti locali
Anticipi
Versamenti  Jesoreria

Congresso Astronomia

Manutenzioni e impianti L

Collaboratori esterni
Missioni Ufficio
Rappresentanza . . .

Spese C.D. e Revisori e
..25:552.545 o

_JOTALE M.P.1. _
Inveptimentqu“k”H>wv_ﬂuhuwm'”_u”_““_
Funzionamento

P.TE GIRO

260,000 -}
__.10.000.000} ~ --

....57.600.000 -

Didattica e e
o2

- 5.000.000

.000.000

- 14.

-600.000
.260.000
15.000.000

3;000.000.

~1.000.000
"~ 8.000.000

 155.552.545

123.412.545 39,
1.116.350.000 .-

000.000

510.412.545

|1-116-350.000

1.239.762.545 39

7000000

27.500.000 --
74.730.000 ~-

| 1626,

762.535

©27.500.000
74.730.000

TOTALE C.N.R,

©14.216.380
145.000.000 |
JIv200.000,000 | -

102.230.000 } .. =<

.230.000

.000.000
1.200.000.000

 JOTALE GENERALE [2.701.208.925 |  39.
Tot ... . 1.957.078.839% .
Tot V. o . 912.604.158 e e
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DELLA

COMPETENZA

0

Somme

.f‘(‘ﬁ'tl!ﬁ

Differenee rispetto aile previnioni

Pagementi

Rimasti

da

pegare

Totali

maggiori

minori

Totale Jdei
renidui

alla fine dell’esercizio

176.89.
BENRSELALE
9.520.

. 12.036.C
1.173.
3
521,
36.788,
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05y
35
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247

180
22.

10,
822,
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395
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.964
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763.432 |
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10.
20.
1.420.335
334.340

6.001.925
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59.

000.000

20.109.
1.496,
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95,
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10.594.
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7.964.
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97.

57667
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8.415.000

563.016
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1.107.935.000
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286.511.149

. 005

- 106.

130.

366.867

000
.257.

392

770 |

©4.130.000
.199.775

878.016

1 1.233.884.529

000
225

370.
530.

23,
' 60.

6.942.
.390.337
525

005,

337 | 41,
.154

387.

2L

265 1
199.

18.
92.934.602

525,154 |

323775 1

154

. 83.900.

.778

225

59.544.265

159,

298,

302

. 703,667.547 :

224.223.839







SITUAZIONE ECONOMICA, SITUAZIONE PATRIMONIALE
E SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
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SITUAZIONE ECONOMICA

AR FRERBREBER LS R SRR EERER RS R D AR

Avanzo di Amm.ne al 1.1.84 398.923
- Entrate accerlate 1984 2.046.875.187
- Spese Impegnate 1964 703.667.54
1.345.207.620

Avanzo di competenza ==s===s==z==== 1,345.207.620

- Sopravvenienze attive

maggiori residui attivi 7.384.113

‘minori residui passivi 16.953.037 24.337.150
- Sopravvenienze passive

minori residui attivi 382.535
magqiori residui passivi  9,083.327 9,465.862

14.871.288

SRITSZXZEX

Yar. attiva 14.871.288

Avanzo di Amministrozione al 31.12.84 1.360.477.831

mERISIEsSES===o
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DIMOSTRAZIONE RENDICONTO FINANZIARIO 19684

BEEREREBRSERSERERRE R LSRR AP ERERER AR R B L RS

- Avanzo o disavanzo di amm.ne al 1.1,84

Conto dei Residui

- Yariazione nei residui es. 84 e prec.

Attive
Maggiori residui passivi 9.083. 327
Minori residui passivi 16.953.037
Passivi
Minori residui attivi 382.535
Maggiori residui attivi 7.384.113

Conto della Competenza

- Entrate Effettive

M.P.1. 1.652.903.633
C.N.R. 102.230.000
P.te giro e Cont.

Speciali 293.741.534

SETSEISSISEESTE

- Uscite Effettive

M.P.I. 392.878.016
C.N.R, 18.329.77S
P.te giro € Cont.

Speciali 292,459,756

P rrIrrT e
ZEEZTZSSSoSEsm

Avanzo di Amm.ne al 31.12.84

398.923
7.869.710
7.001.578 14.871.288
2.048.875. 167
703.667.547  1.345.207.620

1.360.477.831

TTJTEEIREZ=TEE
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Situazione patrimoniale al 31.12.84

ATTIVITA®
Disponibitita liquide:

- Fondo di cassa 1.336.422.974
- Yalori bollati, in cassa 981.989

Residui attivi:

- crediti verso 1o State e
- cr@diti diversi 248.178.696

Yalore d'inventario 986.119.235
Totale attivita ~ 2.571.702.894 2.571.702.894
PASSIVITA®

Residui passivi

- debiti verso fornitori 206.223.839

- debiti diversi 18.000.000
Totale passivitd 224,223.839 224.223.839

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL
31.12.84 2.347.479.055
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
Al 31.12.1984

RENEERREERE SRR RS ERERRERE &

Fondo Cassa esistente all'inizio

del esercizio

Ammontore delle Somme riscosse:

~ In conlo compelenza , 1.802. 124,497
~ In conto residui attivi es.prec. 154.953.942

Ammontare dei pagamenti eseguiti
- in conto competenza 544.368.645
= in conto res.pass.es.prec. 368.235.509

2t 2+ 2 &2 2 2+ 3

Residui totali g fine esercizio
- Attivi 248.278.696
- Passivi 224.223.839

AVANZO Ol AMMINISTRAZIONE

Riporti ex art. 15 Regolarnento

Avanzo effettive di amministrazione

LI

291.948.689

912.604.154

L'

1.336.422.974

24.054.857

1.360.477.831

- e v e o -
sEIIsExszzmascs=o

1.207.765.212

152.712.671
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Riporti:

Cap. 21001 L. 122.540.490
Cap. 21003 L. 23.499.795
Cap. 21004 L. 61.724.927
Cap. 21005 L. 1.000.000.000

L. 1.207.765.212



